

# PAIKALLISET

## Lidl haluaa ostaa tonttinsa

**KAJAANIN** kaupunki aikoo myydä Sotkamontie 7 -tontin Lidl Suomi Ky:lle 215 514,82 eurolla.

Lidl on ollut vuokralla samalla tontilla vuodesta 2005 lähtien ja toivoo nyt, että voisi ostaa tontin itselleen. Lidl on maksanut tontista vuokraa, joka vuonna 2021 oli 9698,18 euroa.

Kajaanin kaupunki on valmistellut tontin myyntiä määrittelemällä kauppahinnan. Se perustuu valtuuston päätökseen ja kaupungin määrittelemään vuokratasoon, joka on 4,5 prosenttia tontin arvosta.

Lidlin vuokraama tontti on noin 8 816 neliön laajuinen. Osapuolet ovat täydentäneet vuokrasopimusta vuonna 2007 muutoksella, jonka mukaan vuokralaisella on oikeus sijoittaa kiinteistölle joko itse tai alivuokralaisen kautta kylmäasema.

Kajaanin ympäristötekninen lautakunta käsittelee asiaa kokouksessaan tänään.

## Tavoitteena ”maaliman paras” lajitteluasema

**EKOKYMPPI** toivoo Puolangan asukkaiden osallistuvan ensi vuonna rakennettavan uuden la-

jitteluaseman suunnitteluun. Tavoitteena on tehdä ”maaliman paras” lajitteluasema. Suunnittelussa käytetään palvelumuotoilua, jolla kehitetään lajitteluaseman asiakaskokemusta.

Marraskuun alussa Ekokymppi järjestää asukastilaisuuden, jossa puolankalaiset voivat osallistua lajitteluaseman suunnitteluun. Tilaisuudessa asukkaat voivat äänestää mielestään palvelukonseptia ja samalla osallistua arvontaan. Tarjolla on pulakahvit. Tilaisuudessa voitavata myös kävelevän vessapöntön ja metallitölkin.

Asukastilaisuus Puolankajärven koululla 3.11. kello 15.30–18.

## Kohti vastuullisempaa seuratoimintaa

**KAINUUN** liikunta kutsuu kainuulaisia seuroja *Menestyvä seura - kohti vastuullisempaa urheilua -tilaisuuteen*. Näkökulmia vastuullisuuteen tilaisuudessa tarjoavat **Elina Laine** Suomen Olympiakomiteasta, **Saara Norrgrann** ja **Tarja Krum** Finlands Svenska Idrottista sekä **Nina Peltonen** Paralympiakomiteasta.

Seminaari 9.11. klo 17 Sokos Hotel Valjus. Ilmoittautumiset 29.10. mennessä: [kainuunliikunta.fi/](http://kainuunliikunta.fi/), [veera.valtanen@kainuunliikunta.fi](mailto:veera.valtanen@kainuunliikunta.fi).